湖 北 省 医 学 会
鄂医学[2023]2 号

2023 年湖北省医学会皮肤科学术年会征文通知

各市(州)医学会、各有关单位:

湖北省医学会定于 2023 年 4 月中旬召开“2023 年湖北省医学会皮肤科学术年会”。

会议拟开展专题讲座、疑难和典型病例展示、大会论文交流等，并邀请国内知名专家讲

授本专业最新进展与动态。学术年会的宗旨是面向基层、服务临床、突出热点、共同提

高。现将年会征文相关事宜通知如下：

一、征文内容

1. 皮肤病、性病、皮肤美容等的基础和临床研究;

2. 皮肤病、性病、皮肤美容诊疗新技术,改进技术等;

3. 疑难或具有典型意义的临床病例报告或个案病例报告;

4. 皮肤病、性病、皮肤美容诊疗或研究方面的综述或流行病学调查;

5. 反映地方特色综合诊疗皮肤病或美容护肤的个人经验总结;

6. 有关皮肤科疾病护理的技能和经验;

二、征文要求

1. 必须为未曾公开研讨或在国内外刊物上公开发表的论文。论文要求突出科学性、

先进性、实用性、论据充分, 对本专业临床实践和行业管理具有一定的指导意义;

2. 摘要(800 字以内)、全文(4000 字以内)各一篇，专题报告需要全文 WORD 格式；

摘要投稿内容须包括标题、目的、方法、结果及结论;

3. 投稿需注明作者姓名、手机、E-mail、单位、地址及邮编。

三、征文截稿：2023 年 3 月 1 日。

稿件请寄：604339417@qq.com

联 系 人：杨柳 13886171945

四、本次会议已申报 2023 年全省继续医学教育项目，请省皮肤科分会委员在本单

位及本地区积极组稿。凡参加会议的代表将授予继续医学教育学分。

五、会议具体时间、地点另行通知。

二○二三年一月十六日

主题词：皮肤科分会 学术年会 征文通知

抄 送：湖北省医学会皮肤科分会委员

共印 50 份